1.00 20X30 KGM - Kilogramo 24111503 BOLSA NATURAL 20X30 Sí objeto de impuesto $ 56.03 $ 56.03
3.30 BN90X120 XPK - Paquete 24111503 BOLSA NEGRA 90X120 Sí objeto de impuesto $ 38.793939 $ 128.02

Subtotal: $ 184.05
002 - IVA 16.00% $ 29.45

Descuento $ 0.00
Total: $ 213.50

TOTAL CON LETRA
DOSCIENTOS TRECE PESOS 50/100 M.N

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición Moneda: MXN - Pesos
mexicanos

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Tipo cambio: 1
Condición de pago: Confirmación:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL